Р Е Ш Е Н И Е

10 августа 2023 года                                             № 57/3-5

г. Уфа

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан седьмого созыва по Черниковскому избирательному округу

№4

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 24, статьей 77 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия окружной

избирательной комиссии по Черниковскому избирательному округу №4,

РЕШИЛА:

1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан седьмого созыва по Черниковскому избирательному округу №4

(прилагается).

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Г.М.Ступина

           И.Г.Дорофеева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

Утверждено решением

территориальной избирательной комиссии

Калининского района городского округа город

Республики Башкортостан

от 10 августа 2023г. № 57/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва по Черниковскому избирательному округу № 4

АХМЕТШИН

Рустэм Закиевич

1963 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город

Уфа; Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Башкирский государственный

медицинский университет» Министерства Здравоохранения Российской

Федерации, заведующий кафедрой педиатрии института

дополнительного профессионального образования; депутат

Государственного Собрания-Курултая Республики Башкортостан

шестого созыва; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

ЗАЙНЕТДИН

Ильдар Уралович

1961 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,

Кармаскалинский район, село Бузовьязы; общество с ограниченной

ответственностью «Форос Консалт», генеральный директор; выдвинут:

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА»

КОНДРАТЬЕВ

Денис Сергеевич

1990 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город

Уфа; индивидуальный предприниматель Кондратьев Денис Сергеевич;

выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая

партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России